[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫТИЩИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_________№________

О повышении квалификации
работников образования
Мытищинского муниципального района
в области ИКТ

В целях повышения квалификации работников образования  Мытищинского муниципального района в области информационно-коммуникационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Филипповой Н.Ю., директору МБОУ ДПО «УЦПК», организовать повышение квалификации работников образования Мытищинского муниципального района в форме практико-ориентированного семинара  «Использование интерактивной доски в образовательном процессе» 25.08.2014г., 26.08.2014г., 27.08.2014г., 29.08.2014г. на базе МБОУ СОШ № 26;
2. Велитченко И.А., директору МБОУ СОШ № 26, предоставить компьютерный класс для проведения занятий, направить педагогических работников (Приложение № 1) на обучение в  соответствии с графиком проведения семинара (Приложение № 2);
3. Оплату труда преподавателя за проведение занятий в рамках семинара произвести из расчета почасовой оплаты в рамках плана финансово-хозяйственной деятельности МБОУ ДПО «УЦПК» на 2014 год;
4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

	Начальник
Управления образования

М.А. Минченков

Н.Ю.Филиппова
8 (495) 583-92-88

Приложение № 1
к приказу № ______
от «___»_________ 2014 г.

Списочный состав учебной группы
практико-ориентированного семинара
«Использование интерактивной доски »

	№
	Ф И О
	Должность
	ОУ

	1.
	Гаркавцева Галина Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Рыжова Лариса Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Стырева Юлия Игоревна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Тишкина Светлана Алексеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Желонкина Людмила Владимировна
	учитель ИЗО
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Лобова Ирина Васильевна
	учитель музыки
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Филатова Марина Петровна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Федотова Елена Валерьевна
	учитель английского языка
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Фиданян Мане Самвеловна
	учитель английского языка
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Обухова Ольга Викторовна
	учитель математики
	МБОУ СОШ № 26

	1.
	Кудряшова Наталия Ивановна
	учитель истории
	МБОУ СОШ № 26

Приложение № 2
к приказу № ______
от «___»_________ 2014 г.

График проведения
практико-ориентированного семинара
«Использование интерактивной доски в образовательном процессе»

	25.08.2014
	с 10:00 часов до 14:50 часов

	26.08.2014
	с 10:00 часов до 14:50 часов

	27.08.2014
	с 9:00 часов до 12:10 часов

	29.08.2014
	с 13:00 часов до 16:10 часов